EM DIVERSOS LOCAIS, NO MUNICIPIO DE JAGUARIBARA/CE, JUNTO A 

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E URBANISMO. 

PROPONENTE: CSA ENGENHARIA LTDA inscrita no CNPJ sob o n° 

39.629.277/0001-13. 

PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) Meses, contados a partir da assinatura do 

contrato.  

VALOR TOTAL: R$ 1.503.233,52 (Um milhão, quinhentos e três mil, duzentos 

e trinta e três reais e cinquenta e dois centavos). 

Diante do exposto, o ordenador de despesas tomará as devidas providências, com 

fulcro no Art. 28, inciso II da Lei nº 14.133/2021. 

DETERMINO, ainda, que seja divulgado e mantido à disposição do 

público em sítio eletrônico oficial, a adjudicação, a homologação do processo e o